
 

 

      

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.edu.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431   TEL. 0733 905644 

 

 
All’Albo d’Istituto 

SEDE 
 
 
Oggetto: Personale docente di ruolo - Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne 
definitive d’istituto a.s. 2022-23. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il CCNI sulla mobilità del personale della scuola 2023/24; 
 
VISTE  le Ordinanze Ministeriale sulla mobilità del personale 2023/24; 
 
VISTE  le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti 

d’ufficio; 
 
VISTE           le tabelle di valutazione allegate al predetto CCNI con le precisazioni  

concernenti i trasferimenti d’ufficio 
 
VISTO  il proprio decreto n. 1326 del 28/03/2022 con cui è stata pubblicata la graduatoria 

interna provvisoria per l’individuazione dei docenti soprannumerari organico 
dell’autonomia – a.s. 2022/2023; 

 
DECRETA 

 

In data odierna sono pubblicate all’albo della scuola  le graduatorie interne definitive per il 

personale docente di ruolo, titolare presso questa istituzione scolastica. 

Predette graduatorie sono pubblicate per tipologia di scuola (infanzia, primaria, Secondaria di 

I grado), per tipologia di posto (posto comune, sostegno). 

 
 
 
              La Dirigente  
            (Dott.ssa Fabiola Scagnetti) 
 
Allegati: 
Graduatorie Personale Docente Infanzia 
Graduatorie Personale Docente Primaria 
Graduatorie Personale Docente Secondaria I grado 

  

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001641 - 20/04/2023 - VII - I

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.edu.it/


GRADUATORIA INTERNA 
SCUOLA INFANZIA 

A.S. 2022/2023 
 
 

 
 
 

 

 

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001641 - 20/04/2023 - VII - I



GRADUATORIA INTERNA 
SCUOLA PRIMARIA 

A.S. 2022/23 
 
 

 
 

Dipendente Punti Anni sc.tit. Anzianità Famiglia Titoli gen. 

GRATANI MARIA ANTONIETTA 317,00 30 299,00 6,00 12,00 

SANTANCINI NICOLETTA 284,00 23 272,00 0 12,00 

CIPOLLARI ELISABETTA 282,00 28 263,00 6,00 13,00 

MARSILI MARIA 281,00 24 263,00 6,00 12,00 

PASCUCCI PAOLA 280,50 24 267,50 0 13,00 

ROSSI ALESSANDRA 279,00 23 260,00 6,00 13,00 

CARRADORINI SILVIA 278,00 24 260,00 6,00 12,00 

MANCINI TIZIANA 263,00 24 254,00 9,00 0 

SPURIO ALESSANDRA 246,00 22 233,00 0 13,00 

CARFAGNA ELSA 237,00 21 236,00 0 1,00 

MATTIOLI GIGLIOLA 220,00 20 197,00 6,00 17,00 

DI STEFANO GIOVANNA 125,00 4 95,00 12,00 18,00 

GIACOMINI ISABELLA 122,00 6 103,00 6,00 13,00 

DEL BALZO RUITI LAURA 107,00 6 85,00 0 22,00 

MIGLIORELLI MARINA 105,00 6 76,00 12,00 17,00 

FALASCONI FABIANA 79,00 5 64,0
0 

3,00 12,00 

CORSI GIULIA 63,00 1 41,00 10,00 12,00 

ZACCONI VALERIA 61,00 1 53,00 0 8,00 

SANTONI ELENA 35,00 1 23,00 0 12,00 

       

 

 

 
 

  

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001641 - 20/04/2023 - VII - I



 
GRADUATORIA INTERNA 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 
A.S. 2022/23 

 
 

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001641 - 20/04/2023 - VII - I



 

 
 
 

 
 

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001641 - 20/04/2023 - VII - I


